Moção Nº 73/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Pouso Alegre, na pessoa de sua Diretoria, Sra. Margareth Ribeiro de Faria Godoy, pela bela festa realizada no último dia 26 de abril.

JUSTIFICATIVA

Parabenizamos a todos os funcionários, colaboradores, festeiros e a Direção da APAE pela realização da 30ª Festapae realizada no dia 28 de Abril de 2013, na qual foi uma festa brilhante, bem organizada e com certeza os recursos arrecadados são de altíssima importância á entidade, que faz um trabalho maravilhoso em Pouso Alegre.

São estas as razões para a homenagem ora prestada pela Câmara Municipal a esta conceituada Instituição (APAE).

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1' VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2' VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE